
DOHODA 
O ukončení Smlouvy o obchodní spolupráci ze dne 23. 04. 2001 (dále jen „Smlouva“). 

DS202100473 
Smluvní strany: 

Statutární město Liberec 
zastoupené primátorem panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc. 
se sídlem 460 59 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1 

bankovní Spojení: Komerční banka a. s., pobočka Liberec 
cislo účtu: 
IC 00262978 
DIČ: CZ00262978 
(dale jen ,,město“) 

DARUMA spol. S r. O. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni V oddílu C, vložce 435 
zastoupená jednatelem Společnosti panem Ing. Miroslavem Maškem 
se sídlem v Plzni, Zelinářská 10. 301 00 Plzeň 
bankovní spojení: 
cislo účtu: 
IC 16736842 
Dıč: CZ16736842 
(dale jen ,,společnoSt") 

uzavírají níže uvedeného dne následující Dohodu o ukončení Smlouvy ze dne 23. O4. 2001 (dále jen „Dohoda“). 

Článek 1 
Výchozí stav - rekapitulace 

Smluvní strany uzavřely dne 23. 04. 2001 Smlouvu, dne 12. 04. 2007 Dodatek Č. 1 Smlouvy, dne 21. 02. 
2011 Dodatek Č. 2 Smlouvy, který prodloužil dobu platnosti Smlouvy do 30. 06. 2023 a dne 07. 04. 2016 
Dodatek Č. 3 Smlouvy, Č. DS201600140. 
Magistrát města Liberec, Stavební úřad V Liberci vydal dne 03. 10. 2011 stavební povolení na stavbu „Zvukový 
informační nosič DARUMA CITY VOICE (Č. j.: SURR/7130/137176/11-Ka, CJ MML 163287/11). Magistrát města 
Liberec, odbor Stavební úřad vydal dne 17. 08. 2016 územní Souhlas S umístěním stavby ,,Zvukově informační 
tabule, Liberec I, ul. 5. května, včetně elektropřipojení (Č. j.: SURR/7130/131734/16-Hor, CJ MML 163711/16) 
a dne 23. 08. 2016 územní Souhlas S umístěním stavby ,,Zvukově informační tabule, Liberec I, Sovova ul., 

Včetně přípojky NN (Č. j.: SURR/7130/131733/16-Hor, CJ MML 163846/16). 
Na základě Smlouvy instalovala a provozovala společnost 3 kusy multimediálního informačního nosiče 

DARUMA CITY VOICE IV. generace (dále jen „MIP“), tzn. oboustranné MIPy na pozemcích parc. Č. 47/1, k. 

ú. Liberec (ul. 5. Května u OD PLAZA) a parc. Č. 2944, k. ú. Liberec (Sovova ulice před vchodem do ZOO 
Liberec) a jednostranný MIP na pozemku parc. Č. 5820/1, k. ú. Liberec (Soukenné náměstí naproti OD 
FORUM). 
Valná hromada společnosti konaná dne 11. 02. 2019 rozhodla O tom, že MIPy nebude napříště provozovat. 

článek 2 
Ukončení platnosti smlouvy 

Smluvní Strany se v souladu S ČI. 11 Ukončení platnosti smlouvy a odstoupení od smlouvy, odst. 1., bod A) 
Smlouvy dohodly na předčasném ukončení Smlouvy a\to ke dni nabytí účinnosti této Dohody.



1. 

1.

\ 

1. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 
3. 

4. 

5. 

článek 3 
Vyporadání závazků 

Smluvní strany tímto prohlašují, že ke dni podpisu této Dohody O ukončení Smlouvy jsou veškerá práva a 
povinnosti ze Smlouvy a rovněž i nájemního vztahu vzniklého na základě této Smlouvy v plném rozsahu 
narovnána, a že nebudou po sobě v budoucnu Z téhož titulu po sobě ničeho požadovat. 

článek 4 
Odstranění MIPů 

Společnost v souladu S Č/. 11 Ukončení platnosti smlouvy, Odst. 1., bod A) Smlouvy odstraní MIPy do dvou 
měsíců ode dne nabytí účinnosti této Dohody, nebude-li dohodnutojinak. Odstranění MIPů provede společnost 
v souladu se Zákonem Č. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu (stavební Zákon), resp. § 
128 Povolení odstranění Stavby, terénních úprav a Zařízení, odst. (1) s odkazem na § 103, Odst. (1), bod e), 
odr. 15. stavebního Zákona. 

článek 5 
Doložky 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle Zákona Č. 340/2015 
Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon 
O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními 
Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou 
Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas S jejich uveřejněním a Za souhlas subjektu 
údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 Zákona Č. 340/2015 
Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon 
0 registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez 
právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost Za případné 
škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí 
jeho přijetí. 

čıánek 6 
Ostatní ujednání 

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Tato Dohoda má 4 strany a Přílohu Č. 1 Informační nosič s aktivním orientačním plánem města Liberec 
Tato Dohoda je zpracována ve čtyřech vyhotoveních o právní síle originálu, po dvou stejnopisech pro každou 
smluvní stranu. 
Tuto Dohodu schválila Rada města Liberec svým Usnesením Č. 215/2021 na své 5. schůzi konané dne 
2.3.2021. 
Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této Dohody před jejím podpisem řádně seznámily a je 
projevem jejich Svobodné vůle. 

Príloha Č. 1 Informační nosiče s aktivním orientačním plánem města Liberec

\



V Liberci dne V Plzni dne 

Za Za Společnos 
pan _ rosiav Zámečník, CSc. Ing. Miro v vnøn-.zn 
primátor města jedna Společnosti

\



5
Ě 

UI. 5. 

Prıloha č. 1 

Informační nosiče s aktivním orientačním plánem města Liberec 

ET I 

UI. 5. května/b 

Soukenné náměstí 

Sovova ulice/a Sovova ulice/ b

\



MWMWWWM 
fr

_ _“ 

__ 

_? 

ı__"“ 

‰_âWW 

ämĚ
UM 
_“ T 
m_ 

_“Ť 
__ 

_“_ 
„__Š 

_ìmm__: 

Ě: 
m__ 

m_ 

M 
_ 
_“

I

Ť 
M_Š 

EU: 

_“ 

_“

Ă

W_ W 
Ě 
__“__ _? 
___„_“E _“ ng 

mg" Š" 

___

X
\

Ň 
Ä'

_

,


